Totalt

antal aktier
Kvot-
värde

2016 Kvittningsemission1) 1 079 277 1 079 277 8 449 542 8 449 542 1

2017 Kvittningsemission2) 634 309 634 309 9 083 851 9 083 851 1

2017 Apportemission3) 1 603 033 1 603 033 10 686 884 10 686 884 1

2017 Nyemission 562 430 562 430 11 249 314 11 249 314 1

2018 Nyemission 3 357 577 3 357 577 14 606 891 14 606 891 1

2019 Nyemission i Erbjudandet4) 8 000 000 8 000 000 22 606 891 22 606 891 1

I N B J U D A N  T I L L  T E C K N I N G  A V  A K T I E R  I  A S C E L I A  P H A R M A  A B   83

A K T I EK A PI TA L  O C H  ÄG A R F Ö R H Å L L A N D E N

ÄGARFÖRHÅLLANDEN
Per dagen den 6 februari 2019 hade Bolaget 119 aktieägare. I tabellen nedan redovisas ägarförhållandena per samma
datum baserat på Euroclear Sweden AB:s uppgifter samt Bolagets kännedom om ägarförhållandena i Bolaget.

Ägande före
Erbjudandets

Genomförande

Ägande efter
Erbjudandets

genomförande (aktier
och röster) förutsatt
att Övertilldelnings­

optionen inte utnyttjas

Ägande efter
Erbjudandets

genomförande (aktier
och röster) förutsatt att

Övertilldelningsoptionen
utnyttjas till fullo

Aktieägare Antal Procent Antal Procent Antal Procent

Tio största aktieägare
Sunstone Life Science Ventures Fund II K/S 4 094 699 28,0% 4 094 699 18,1% 4 094 699 17,2%

CMC SPV of 3 April 2017 AB 2 937 606 20,1% 2 937 606 13,0% 2 937 606 12,3%

Øresund-Healthcare Capital K/S 2 020 459 13,8% 2 020 459 8,9% 2 020 459 8,5%

Styrelsen for Institutioner og
Uddannelsesstøtte 512 014 3,5% 512 014 2,3% 512 014 2,2%

Helida Invest ApS A 384 501 2,6% 384 501 1,7% 384 501 1,6%

Spogárd Holding ApS1) 333 418 2,3% 333 418 1,5% 333 418 1,4%

Alvina Invest ApS 288 377 2,0% 288 377 1,3% 288 377 1,2%

Cacaam Invest ApS 288 377 2,0% 288 377 1,3% 288 377 1,2%

Bo Jesper Hansen 216 164 1,5% 216 164 1,0% 216 164 0,9%

Stella Corrente AB 140 000 1,0% 140 000 0,6% 140 000 0,6%

Totalt 11 215 615 76,8% 11 215 615 49,7% 11 215 615 47,2%

Styrelse och ledning utöver ovan
Helena Wennerström 8 000 0,1% 8 000 0,0% 8 000 0,0%

Hans Maier 10 000 0,1% 10 000 0,0% 10 000 0,0%

Magnus Corfitzen 18 680 0,1% 18 680 0,1% 18 680 0,1%

Dorthe da Graça Thrige 7 030 0,0% 7 030 0,0% 7 030 0,0%

Totalt 43 710 0,3% 43 710 0,1% 43 710 0,1%

Övriga aktieägare 3 347 566 22,9% 3 347 566 14,8% 3 347 566 14,1%

Nya aktieägare 0 0,0% 8 000 000 35,4% 9 200 000 38,6%

SUMMA 14 606 891 100,0% 22 606 891 100,0% 23 806 891 100,0%

Not: Ägande efter Erbjudandet baseras på antagandet att Erbjudandet fulltecknas. Eventuella nya aktier som tecknas av befintliga aktieägare som har lämnat teckningsåtagande
räknas in under posten ”Nya aktieägare” då dessa befintliga aktieägare inte är garanterade tilldelning i Erbjudandet. För mer information se avsnittet Legal frågor och kompletterande
information – Teckningsåtaganden.
1)	  Kontrolleras av styrelseledamoten René Spogárd.

CMC SPV OF 3 APRIL 2017 AB
I april 2017 etablerades CMC SPV of 3 April 2017 AB
(”CMC SPV”) av Sunstone Life Sciences Ventures Fund II
K/S (”Sunstone”). Efter etableringen förvärvade CMC SPV